Số nhà 13, lộ B4, khu dân cư ấp

Phụng Quới A, thị trấn Thạnh An, huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ (nay là

xã Thạnh An, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Tạ Văn Tâm phải có trách nhiệm trả cho bà Lê Thị Bạch Huệ tổng số
tiền vay là 108.500.000 đồng (Một trăm lẻ tám triệu năm trăm nghìn đồng) và 09
(chín) chỉ vàng 24K.

Kể từ khi bà Lê Thị Bạch Huệ có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông Tạ Văn

Tâm chậm trả số tiền trên thì ông Tạ Văn Tâm phải chịu lãi suất chậm trả theo quy

định tại điều 357, khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn